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Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Pomiechówek Nr 25/2014 z dnia 01.04.2014r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

21 503 292,00 9 583 292,00 7 136 344,009 203 892,00 0,00 0,00 11 920 000,0011 920 000,00379 400,00 0,00 0,00 0,00 0,002 067 548,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 21 503 292,00

11 499,27

-11 499,27 0,00

0,00

0,00379 400,00

0,00

0,00

9 583 292,00

11 499,27

-11 499,27

9 203 892,00

11 499,27

-11 499,27

7 124 844,73

0,00

-11 499,27

2 079 047,27

11 499,27

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 920 000,00

0,00

0,00

11 920 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

4 407 361,00

Szkoły podstawowe

4 407 361,00 3 554 500,004 208 861,00 654 361,00 0,00 198 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

198 500,00

0,00

0,00-11 499,27

11 499,27

4 407 361,00 4 407 361,00

11 499,27

-11 499,27

4 208 861,00

11 499,27

-11 499,27

3 543 000,73

0,00

-11 499,27

665 860,27

11 499,27

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

534 000,00 534 000,00 534 000,00 0,00 0,00 0,00534 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11 499,27

0,00

522 500,73 522 500,73

0,00

-11 499,27

522 500,73

0,00

-11 499,27

522 500,73

0,00

-11 499,27

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 499,27

15 499,27 15 499,27

11 499,27

0,00

15 499,27

11 499,27

0,00

0,00

0,00

0,00

11 499,27

0,00

15 499,27 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

39 897 459,08 23 064 459,47 17 627 396,24 11 643 833,00 5 983 563,24 1 202 542,00 3 073 657,26 16 832 999,6116 832 999,61724 982,340,00435 881,63 2 860 131,39 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 435 881,63
0,00
0,00

3 073 657,26
0,00
0,00-11 499,27

11 499,27
39 897 459,08 23 064 459,47

11 499,27
-11 499,27

17 627 396,24
11 499,27

-11 499,27

11 632 333,73
0,00

-11 499,27

5 995 062,51
11 499,27

0,00

1 202 542,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

724 982,34
0,00
0,00

16 832 999,61
0,00
0,00

16 832 999,61
0,00
0,00

2 860 131,39
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


